中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年8月3日

發文字號：（110）汽貨國華字第191號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據台灣車聯網產業協會110年8月2日(110)台車聯第0110000073號函辦理，轉知有關該協會訂於110年8月11日(星期三)下午2時召開「大型車輛主動預警輔助系統介面規範討論會議(視訊會議)」案，如附該協會上函及附件影本供參，並請轉知會員歡迎報名參加，或由貴會彙整會員意見提供本會，俾轉供該協會參辦，敬請 查照。

	說明：台灣車聯網產業協會旨函說明重點如下：

本會為協助國內科技研發業者整合大型車輛相關主動預警輔助系統，帶動ADAS(先進駕駛輔助系統)產業發展，今(110)年規劃納入包括環景(全周) 顯示系統、盲點警示系統、酒精鎖、車道偏離警示輔助系統、車前防撞警示輔助系統、數位式行車紀錄器(具駕駛人身分識別)、胎壓偵測輔助系統、疲勞偵測系統(防瞌睡系統)等8項主動預警輔助系統，訂定相關整合介面規範，協助政府進行大型車輛主動預警輔助系統在實際道路上的應用效果評估，並做為運輸業者未來採購設備之參考依據。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]W%
A2 47 ELB -

oy ik|nwmffor R 78
m/‘%ﬁﬁ‘lﬁ-*géﬁ%a o i‘%% ,;)/{ ad

MBI ¢ ST RA R W 133358 13 4
& A TRAR

B4 1 (02)2713-9126

1% H :(02)2713-9127

EF R4 ¢ ttia.tw@msa.hinet.net

ZXHPERBALRERERAE NG 2AHRS S

Fxad: PERE 11048 A28
%"3&”‘5},{ (110) & &34 % 0110000073 3%

= FA SR TR B
"

l&q

FEW
4?%?—_“
SR
é‘:ﬁmh

CARIAI0E8 A B(AME)TH2HEH " AV EMEHRAL
WA AN @A ER, 0 FoRAF ER

— AEAMYBERNHABEABEER LSRN SN EHTALHE A%
%) ADAS Z £ E 0 5 (110) FRIMACHEERF (£2A) BT A
G o BHETRALERE REGRETH AL PAIRE TR
A B RTERSE(RERAS 5 ) B RERHE £ %
&%4&«@1%% (esaE 4 4t) ¥ 8 AEHFREMB AL > T THME
AR WA ETAN EREG AL B AL AT RER L
%ﬁmx%ﬁﬁ 3B E N E R R RS %z%%mﬁ
v RMEHREARL L AE&SWAGHRF  FMNII0F8 A9 B
(EH—)THF 5 HAT TR L » 48 %ﬂﬁﬁ%%?iiééi\?ﬁﬂ%lxﬁﬁ:%ﬁ
w3 (02) 2713-9126 -
#aHR (FHRFKE—):
(—) %4 % :https://forms. gle/sAAY3 jZRAQINIXY 6
(=) MHARSL  BHRLEMEAZ02) 2713-9127 > e LK

i

EAPERAALKBRENEALLG2AMS ¢ PERBALHEAKAKL 428
-y ﬁgg;ﬂ%?xak,mﬁiiéﬁ#fr;i{;@%@%,\é QH?%

LR e

wERRL R

(0.8, 3

F1A %17

[image: image3.jpg][RY2WHEHREHY A KN BRETHTH]

BeMRBAFALE B2 RESERANFARE: £ 2mAY YR EE > 8
BE oL BBEFHFRRBEAERR— SRXBFHLACARERE  GFRREEHE
AELPEFERBREVABGTRETE L BALE F I AL £ a7 RRIF -~ £47
IR BGREREBAAERNEE NEABEH AL FHERLEFRY S
W RFRE @R EREL - AN ERERS LRI HR  RYMMEZRSEES
WfTB R R GAEFERR FREFAE LS EOBE RS RALLE  RITE
ZEGEN > LR EREESM B EERAELTRER -

BRI RNFRAEELLEORY S AW EH AL A% > W8 ADAS 2 ¥5E& -
Ags (110) FREMAANCIERET (28) BrAbh ERETASL  BHH - REBHELT
W A EATHRERHE A M RTRLHE (BBEBRAS 5RI) - AR AR )
A% EBURAG (DHEAK) F8AXHRALHN AL STXRAMESN@RL > BB
BURRAARN £ XS TR LM 4 A AT REH Loy A BORFPE BUAER XX KR
WS AR

ARGBIRHUHE T AV EREIHRAEHP ALNTBRE ITRAI TR ALEFA
EA¥HBEE ¥ LURRBFEERWAR - > BAXHLHRETARE D ©

—~ HEB4c HERAERBELER TS (VSCO)
EMEM B EBEEEIRE (TTIA) s MEAATRTE R g (1)

=~ EBHEER 2021 £8 A 11 8 (=) 14:00-16:00 (13:45 B4 & L4k 3])
W EEHAE
B HAEMRE 3 B
13:45-14:00 #HF
14:00-14:10 %%&ﬂ‘ f%ﬁﬁ%é%ﬁg’ RETFEF L
prECE: -3
— AESHESHALEHB A | MEEATA T ERES
SN ‘BT ERE wiEE  REEG
- s LHEMEEEN T
14:40-16:00 | AZ #4527 E F Ktem BHE BTE
16:00 EBER

* EMERGE RS - NEREMFRZMA
F~ BERFR TR LA X (2019 3R F KR F) B A R ES BT R EERMN
BE BEHRAE  AERFARTEABRE  RELREHEL  FRE S WAETH

GERA

[image: image4.jpg]"ARUERmEBHREFHDAKNBRESR R, RE X

INGIE Koo

A A
BB EE Email :
ST TTIAEF4 0 BE O ~mE
8% Fl &

BAZHAE - RERAR S oFRARSIAN TEATRREE  (UTFHHERE) 9T6 > Fifmh
BeAEMEEENE (ATHBAE) REATEE 8 HASE 9 HALAMAUT TEAATHALE - RE

BAAE4FER o — MBLH: SHEBRE@EENE - = BATHAEZ B AehinpEs
THFIR S MR LemE s THAHRARRE KA SEEHRLAMEEY - BP9 FEoM AR

BEPARLEBEHTNARBAEEPRAEZA BN REEPHSMAATH - = BATHZRR:
BRESERES  AGREABRLZEAPBAATH  GRANZEAMBRLEN - v BATHZIEN  A¢
AEZEPAATHBEN S HAREHAFERETH  (D)AATH  RAIBAL - BAMHE - 2R T
APz - MAREEBATHEN  NECHEMS BRI 9EL—HF R B4 RE - £

BB BEA T EIRIRP AP T X E o ()RR T K - Stk WA Rk
BEEREBATHESN - 2 AATHAR (DBEATHAR N RELFARIMEZIMBAR
FHRGAERI > AR A LM A E BN RACHTESAALAZHEMAFASY - (D)BATHAAZHE *
SHILE (BHH - APIRBEFRE) KB TR LM LS B AL % REF P B AR LA A1

BALHZIBE - (CYAATHAAZHE  BRAGATHRIS S AHME LM RSB /L E M
SRR AP PR A aE B RA - 3 PHAIERBRIMAES - () BATHAIAZ
FRATAEMEEBAMIKRAERAEZ T K X FPABEARBLZBATHLAAT L E#T
K oA RAEREHEEL BRI RMAAMEAXHEIAGHELE 0 EPF REXERBRAFEE

ERBATA > THEEREFEASIAGEAHE KR G BRI EY  TATRERE S

PO EEBR RGeS R EEE TR ER TR RS AMME - £ BEAHEBAGHEN (M
http:www.ttia-tw.org) » REEERE QA GRLBATHEREN  HE RLARE HARZE - F1b
BRI AR XM RFRAGHFLHLBITITH - FP RAENTFHEAETEAT RS

AR FELPREEBREEZH kA ATERTEE L2 4y EAA TR BR - F2
AR R KRR o

O] e s roFg RRELLNT -

B A AR S A i N 1048A98 (B — ) FASBATH 7|4k & & 1% A 2(02)
2713-9127 » 3E 94 AL ITIL ©
BB A EEMMMAE  BRAEHRG LM X (201982 B ks )& % ik #
Mo ARBBARERME  BRIBUAEHEL  FRLESWAGEYERS -